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Asunto y/o Ref: Respuesta a Observacion Tipo Técnico Invitacién Publica
No.002 de 2019 de la Universidad de Cundinamarca -
“SERVICIO DE TRASNPORTE AUTOMOTOR PARA E
DESARROLLO DE PRACTICAS Y SALIDAS ACDEMICAS Y
TODOS AQUELLOS ORGANIZADOS O EN LOS QUE TENGA
PARTICIPACION LA COMUNIDAD ACADEMICA DE LA
UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA PARA LA VIGENCIA
2019~

Respetada Doctora,

De manera atenta me permito dar respuesta al asunto de la referencia presentada por
el proponente TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL
REY DE REYES S EN C. asi:

Respuesta a Observacién No.1:

Teniendo en cuenta que el oferente subsana los items No.25 y 26 del Anexo No. 3.
Formato de propuesta econdmica, en donde corrige el error de digitacion y/o
impresion en el documento fisico. Asi las cosas, el area técnica resalta que, desde el
inicio de presentacion de la propuesta, éstos items se encontraban incluidos en la
oferta econémica en digital, sin embrago por un error de digitacion y/o impresion, no
fueron incluidos en el documento en fisico.

Igualmente, aclara que hubo un error de digitacion en el valor del item 26, por lo que,
al observar que la descripcion (destino o recorrido), cantidades, valor unitario,
subtotal, valor IVA y valor total, se repiten con los mismos requisitos técnicos en los
items 25,27,28, 29 y 30, se evidencia que fue un error de digitacién, por lo tanto, el
area técnica acepta la subsanabilidad del mismo y resalta que esta correccién, no
presenta un mejoramiento de la propuesta.

Por lo tanto, el area técnica se permite aceptar la subsanabilidad de la misma,
sustentada dicha decision en la Resolucién 170 del 20 noviembre de 2017 de la
Universidad de Cundinamarca, la cual dice en e! Articulo 12.-SELECCION OBJETIVA,
en el PARAGRAFO: SUBSANABILIDAD, que: “En todo proceso de seleccién de
contratista primara la sustancial sobre lo formal En consecuerncia, ho podré
rechazarse una propuesta por la ausencia de requisitos o las faftas de documentos
que verifiquen las condiciones def proponente o soporten el contenido de la oferta, y
que no constituyan los factores de escogencia establecidos por la Universidad en los
terminos de referencia de la invitacion.

Tales requisitos o las pruebas de cumplimiento de los requisitos, pueden ser
requeridos por la entidad en condiciones de igualdad para todos los proponentes
hasta el término de las observaciones a los resultados a la evaluacion de las ofertas,
y los oferentes podran subsanar tales requisitos conforme a lo estipulado por la
Universidad.”
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Respuesta a Observacion No.2:

Teniendo en cuenta que el oferente subsana el Anexo No. 5 TABLA RELACION DEL
PERSONAL PROPUESTO, en donde corrige el error de digitacién del nombre del
Coordinador Operativo de Ruta, e! drea téchica acepta la esta subsanabilidad, toda
vez que, desde el inicio presentaron la hoja de vida de ia Sra. MARIA DEISSY
ALVAREZ PUENTES. Igualmente, aclara que esta correccion, no presenta un
mejoramiento de la propuesta.

Por io tanto, el area técnica se permite aceptar la subsanabilidad de ia misma,
sustentada dicha decisidon en la Resolucion 170 del 20 noviembre de 2017 de la
Universidad de Cundinamarca, la cual dice en el Articulo 12.-SELECCION OBJETIVA,
en el PARAGRAFO: SUBSANABILIDAD, que: “En todo proceso de seleccion de
contratista primara la sustancial sobre lo formal. En consecuencia, no podréa
rechazarse una propuesta por la ausencia de requisitos o fas faltas de documentos
que verifiquen las condiciones del proponente o soporten el contenido de la oferta, y
que no constituyan los factores de escogencia establecidos por la Universidad en los
términos de referencia de la invitacion.

Tales requisitos o las pruebas de cumplimiento de los requisitos, pueden ser requeridos por la
entidad en condiciones de igualdad para todos los proponentes hasta el término de las
observaciones a los resultados a la evaluacion de las ofertas, y los oferentes podrdn subsanar
tales requisitos conforme a lo estipulado por la Universidad.”

Por lo anterior, €l area técnica determina que la subsanabilidad presentada por el
oferente TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE
REYES S EN G, es procedente, quedando HABILITADO, para continuar con el
proceso de evaluacion dentro de la invitacidn de la referencia, comprometiendose a
realizar la correccign de los resultados en la evaluacién tecnica.

MARISOR/A A&‘ADO ASTILLO
Jefe de Racursos Fisicos y Servicios Generales

Transcribio: Francy B.

12.1-14.1
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Doctora:

JENNY ALEXANDRA PENALOZA MARTINEZ
Jefe Oficina de Compras
Universidad de Cundinamarca

Fusagasuga

Asunto: Subsanabilidad a Evaluacién Técnica Invitacién Puablica No. 002 de

2019.

Referencia: Invitacién Publica No. 002 de 2019 — SERVICIO DE TRANSPORTE
AUTOMOTOR PARA EL DESARROLLO DE PRACTICAS Y SALIDAS
ACADEMICAS Y TODOS AQUELLOS EVENTOS ORGANIZADOS O
EN LOS TENGA PARTICIPACION LA COMUNIDAD ACADEMICA DE
LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA PARA LA VIGENCIA 2019.

Respetada Doctora Jenny,

De manera atenta me permito presentarla subsanabilidad a [a Evaluacion Técnica de
la inica propuesta presentada dentro del proceso de Invitacion Plblica No. 002 de

2019, del objeto de Ia referencia, atendiendo el oficio alle

compras con fecha 03 de aberil de 2019, asi:

gado por la oficina de

1. TRANSPORTE PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE

REYES SENC

5.4. REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES

Certificaciones
1| de Experiencia
(maximo 3)

- REQUISITOS TECNICOS EVALUACION
N° | DOCUMENTO REQUERIMIENTO _ _
El  oferente debera presentar tres {03) CUMPLE
cettificaciones sobre el cumplimiento del contrato
refacionado con el objeto contractual, elecutado y FOLIOS: 56-58
terminado en Colombia, durante los dltimos cinco Nota: Aporta

(05) afios contados antes de la fecha de
presentacion de ofertas e incluido en el Registro
Unico de Proponentes (el cual debe tener una
fecha de expedicién _no anterior a un {01) mes a
la presentacién de la propuesta), cuya sumatoria
deberd equivaler como minimo al CIEN POR
CIENTO (100%) del valor del presente proceso.

Las certificaciones deberan contener ios siguientes
requisitos para ser tenidas en cuenta:

a) Nombre o razén social de la empresa o
persona contratante.

b) Objeto del contrato.

¢) Duracion de los contratos
iniciacién-finalizacién y otros).

d) Valor del contrato.

e) Ser expedida por el contratante.

(Fecha de

certificaciones de
experiencia con los
requisitos exigidos. Se
encuentran inscritos
en el RUP con jos
consecutivos No. 25,
26y 27.
lgualmente, Ia
sumatoria de las tres
(3) certificaciones
supara el 100% del
presupuesto oficial
asignado.

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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f) Nombre legible del funcionario que expide la
certificacion.

g) Cargo.

h) Direccion y teléfonos.

Para la objetividad en la evaluacidn, es necesario
que el proponente presente  tres 03
certificaciones. En caso de presentar mas
certificaciones que cumplan con los requisitos,
solamente sera(n) tenida(s) la(s) que indigue el
proponente como reguisito habilitante.

NOTA ACLATORIA No 01: La simple copia de los
contratos celebrados no se tendra en cuenta para
acreditar experiencia por parte del contratista. Los
documentos aportados para certificar la experiencia
deberan estar suscritos por la Entidad
contratante.

NOTA ACLARATORIA No 02: En caso de NO
presentar la certificacion, puede presentar el
Registro Unico_de Proponentes junto con las
Actas de Liguidacién de los contratos en los que
se quiere acreditar _experiencia, donde se
evidencie el cumplimiento del mismo y la valoracién
del cumplimiento de la entidad contratante.

NOTA AGLARATORIA No 03: Cuando el
proponente acredite experiencia en consorcio ©
union temporal, la certificacion debe indicar el
porcentaje (%) de participacién del contratista
certificado, para lo cual se tomara el valor,
cantidades y area de a experiencia en proporcison del
individuo en dicho consorcio o unién temporal, o en
valor ejecutado, para lo cual debera allegar copia del
documento de constitucion del consorcio ¢ unién
temporal, cuando en la certificacion de cumplimiento
no conste dicha informacién.

Registro Unico
de Proponentes
(RUP)

El cotizante debera aportar Registro Unico de
Proponentes (R.U.P.). La inscripcion en el RUP
debera estar con informacién actualizada a 31 de
diciembre de 2017, vigente y en firme.

El Registro Unico de Proponentes (R.U.P.} no debe
contar con fecha de expedicién no mayor a Un (1)
mes a la fecha de presentacién de la propuesta.

El servicio a prestar a la Universidad de
Cundinamarca del que trata la presente invitacion a
Cotizar debe estar cedificados en el Clasificador de
Bienes y Servicios de Nacicnes Unidas (UNSPSC).
La Universidad de Cundinamarca establece como
punto de referencia el siguiente codigo UNSPSC:

__Tabla 1 — REQUISITO TECNICO CODIGO UNSPSC

7% GRUPO i5 56| A SEGMENTO [ vaib EAMILIA 2,
[ B
| SERVICIOS [ia] 1pansp
TRASSPOR 5 ORIE
SERVICIO |13 TE 32;:5 DE
& ALmacENA %J PASAJE
JEY g:g ROS
= CORREQ V-]

~ Céaio UNSPS Cedigo UNSPSC. (F) 78170000

NOTA ACLARATORIA No 01: El
deberd tener inscrita la actividad

proponente
requerida

CUMPLE
FOLIOS: 16-28

Nota: Tiene fecha de
corte de informacién
financiera a 31 de
diciembre de 2017,
con fecha de
expedicién 26 de
marzo de 2019,
lgualmente, se
encuentra inscrito en
el cédigo UNSPSC
requerido.

www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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debidamente calificada y clasificada por GRUPO,
SEGMENTO y FAMILIA, de acuerde con el cuadro
anterior,

NOTA ACLARATORIA No 02: En el caso
consorcios y de las unignes temporales cada uno

de sus integrantes deberd cumplir con lo aqui

indicado.

El ANEXQ N°3.- Formato propuesta econdmica, CUMPLE
se debe presentar en original, debidamente

diligenciado y firmado por el Representante Legal. FOLIOS: 1-15

No se aceptaran firmas mecanicas ni escaneadas. .
pta > meca scaneadas (Ver evaluacion Anexo

E . | . N°3 — Formato
n el caso gonsorcios vy de las wuniones propuesta

temporales deberd ser diligenciada por el econdmica.)
Representante Legal del consorcio 0 unién temporal,
cumpliendo con lo indicado en este numeral.

NOTA ACLARATORIA N° 01: Es necesario solicitar
la cotizacion de los servicios de transporte para los
diferentes recorridos, con los siguientes tipos de
vehiculo: Automovil/Camioneta (4 pax), Vans (6-11
pax), Vans (12-18 px) Buseta (19-23 pax), Bus (24-
30 pax), Bus (31-40 pax).

NOTA ACLARATORIA N° 02: Los precios
establecidos por el servicio de transporte que se
encuentren en la propuesta que hace parte integral
dei contrato, no podran ser modificados por el
Contratista

NOTA ACLARATORIA N° 03: Los trayectos

Anexo N° 3 establecidos en el ANEXQ N°3.- Formato
Formato propuesta econdmica, son un estimado de las
propuesta necesidades de transporte de ia Universidad. Sin
economica embargo, éstos estan sujetos a modificaciones, las

cuales deberan ser informados previamente al
prestader del servicio. Asi las cosas, el prestador del
servicio debe expedir la respectiva cotizacién del
nuevo recorrido y enviarla al supervisor del contrato
para su aprobacién y/o autorizacion.

NOTA ACLARATORIA N° 04: Aungue existe una
proyeccion estimada de trayectos por concepto de
desplazamiento de eventos de representacion y
participacion de la comunidad académica de la
Universidad de Cundinamarca, se encuentran
pendientes por definir algunas salidas académicas
gue se pueden presentar para cualquier destino a
nivel nacional y a la fecha no se tiene conocimiento
de los recorridos exactos razén por la cual se
proyecta una boisa por valor de $20.000.000 con el
fin de dar cumplimiento a los eventos organizados o
en los que tenga participacidn la comunidad
académica de la Universidad de Cundinamarca, y
que no se encuentran definidos e incluidos dentro de
la correspondiente Acta del Comité de Practicas y
Salidas Académicas; dicho valor se estimé tomando
como referencia el Contrato de Prestacion de
Servicio F-CPS-045 de 2018.
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Anexo N°. 4.
Tabla relacion de
vehiculos

El ANEXO N° 4 - TABLA RELACION_ DE
VEHICULOS, se debe presentar en original,
debidamente diligenciado y fimado por el
Representante legal, no se aceptaran firmas
mecanicas ni escaneadas.

En el mismo anexo, & proveedor del servicio debera
ofrecer minimo una relacion de DIEZ (10)
VEHICULOS, relacionando como minimo uno (1} de
cada tipo requerido (AUTOMOVIL/CAMIONETA 4
PAX, VANS 6-11 PAX, VANS 12-18 PAX, BUSETA
19-23 PAX, BUS 24-30 PAX, BUS 31-40 PAX).

En el caso consorcics y de las unignes
temporales debera ser diligenciada por el
Representante Legal de! consorcio o unidn temporal,
cumpliendo con lo indicade e este numeral.

De conformidad con el Art.18 del Decreto 171 del
2001 y el Decreto 019 de 2012, cada uno de los
vehiculos destinados a la prestacién de! servicio
deben cumplir con los siguientes requisitos y/o
documentacion la cual se debe acompafiar al
ANEXO N°4 - TABLA RELACION DE VEHICULOS:

a. Deben ser modelo DOS MIL DIECISEIS (2016) en
adelante

b. Certificado de la revisién técnico mecanica y de
emisiones contaminantes

c. Seguro Obligatorio contra accidentes de transito
SOAT(VIGENTE}

d.Permisos de Operacion - Tarjeta de Operacion
(VIGENTE)

e.Polizas de Responsabilidad Civil Contractual
(VIGENTE)

f. Polizas de Respoensabilidad Civil Extracontractual
(VIGENTE)

g. Licencia de Transito, la cual debe estar registrada
en el Registro Nacional de Licencias de Transito
(RNLT).

h. Certificado SIMIT {(Comparendos) tanto del
propietario de vehiculo y conductores fijos y de
relevo. De encentrase notificado o reportado con
una orden de comparendo por alguna infraccién de
transito, e! proveedor del servicio debera efectuar
el pago lo antes posible, con el fin de encontrarse
a paz y salvo por este concepto antes de la firma
del contrato, dado el case de salir favorecido.

CUMPLE
FOLIOS: 74-88
Nota: Ver evaluacion

Anexo N°4 — Tatla
relacién vehiculos

Anexo N°. 5.
Tabla Relacién
del personal
propuesto

El Anexo N° 5 — Tabla relacién del personal
propuesto, se debe presentar en original,
debidamente diligenciado y firmado por el
Representante legal, no se aceptaran firmas
mecanicas ni escanesadas.

En el caso consorcios y de las uniones
temporales deberd ser diligenciada por el
Representante Legal del consorcio o unién temporal,
cumpliendo con lo indicado en este numeral.

Asi mismo el personal propuesto debera cumplir con
los siguientes requisitos:

CUMPLE

FOLIOS: 16-17 y
149-289

(Ver evaluacitn Anexo
N°®5 — Tabla relacién
del personal
propuesio)
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Tabis 2 - PERSONAL PROPUESTO
CARGO FORMACION DOCUMENTACION
REQUERIDO ACADEMICA EXPERIENGIA REQUERIDA
Téenlce,
tacndlago en
COORDINADOR | &reas & Ines a
OPE%T-II’\;D DE loqis!_ica vig Experiancia minima l Hoja de vida,
profesional en 4 Thulos gue
{Minima una | dreas afsesa | O° dzin?;:m enel acrediten [n
pergonal | Adminisitacién 198 como formacién
(Dfsponibilldsd da| de empresas, courf:ae(::g t:!pe faiva académica,
tiempo complete, | Ingenieria Teanapo iy ;gual W, Certificacidnges)
$e debard anexar Industrial, * labarales.
carta do inganisria debers anexar iv. Cepiadala
compromiso de Electrénica, cerglr:aclulenﬁes) caduin de
dadicacion de Ingenieria anolelas ciudad#nia.
tempo complato) | mecdnica o
mecanica
atomotriz
i Hoja de vida
ko Titules gus
acrediten la
larnacién
. académica.
CONDUCTORES Cartficaciontes) qie | Eﬁﬁﬁ'lfif"’”‘“’
actadite una .
&T?’:ﬂf’é‘l’nﬂi Bachiler | axpetiencia mivima e boenca de
ol académice | da TRES (03 efoa, onducaicn en
persenas) como conductor ?lugoriﬂ cz -
3
epemive v, Cerificado del
ST
{Camparendos),
vl Copila de ia
ciiyly de
cludadania,

El propoenete debera anexar las Hojas de Vida del
personal propuesto a participar en los cargos
descritos en este itemcon toda la documentacion que
soporte la debida formacion académica y de
experiencia.

Todo titulo que se acredite en el extranjerc, debera
cumplir con todos y cada uno de los requisitos
relacionados con la legalizacion, Consularizacion y
Apostillaje para su validez en Colombia, en los
términas del Articulo 480 del Cadigo de Comercio y
para loscasos de estudio de educaciéon superior
deberan estar convalidados por parte del Ministerio
de Educacion Nacional, conforme a lo establecido en
la Resolucion 6950 de 2015,

CUMPLE

El proveedor debera presentar la siguiente FOLIOS: 89-120,
documentacion técnica; 121-123, 124-128,
1. Plan Estratégico de Seguridad vial debidamente 168, 181, 180, 200,
aprobadoc e implementado o en su defecto | 208, 220, 228, 240,
radicado ante la Superintendencia de Puertos v | 253,266, 276, 288
Transporte antes de! 31-12-2016.

2.Resolucién de ratificacion de habilitacién para Nota 1: Aporta
ejercer la prestacion del servicio de transporte, radicado del Plan
vigente, conforme a lo establecido en el Decreto Estratégico de
431 de 2017, Seguridad Vial, con

3.Presentar el plan de capacitacion para fecha 30/12/219.
conductores u operarios de vehiculos, el cual

Documentacién estara sujeto de verificacion por parte de la | Nota 2: Resolucion

R-Le?;;ﬁga Universidad de Cundinamarca. de rehabilitacion
q 4. Certificado de Cumplimientc de la empresa N°18 de 2017 y
suscrita por el Representante Legal y la persona Resolucion

encargada del Sistema de Gestion, con una | N°004849 de 2002
puntuacidn minima del 65% con la Resolucién
0312 del 2019 "Estandares minimos del Sistema | Nota 3: Aporta plan
de Gestion de Seguridad y Salud en el Trabajo de capacitacion

(58T)” para operarios de
5. Certificado de cumplimiento con el sistema vehiculos.

General de Seguridad Social y/o planilla de aporte

a los mismos del personal que realizara la Nota 4: Aporta

prestacion del servicio (Coardinador Operativo de Certificacion del

Ruta y Conductores u Operarios de Vehiculo). Sistema de Gestion

de Seguridad y
Salud en el trabajo,
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con un 83% de
implementacion

Nota 5: Aporta
planillas de pago de
seguridad social.

De acuerdo a lo anterior la propuesta presentada por el oferente TRANSPORTE
PUBLICO TERRESTRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE REYES S EN C,
CUMPLE con los requisitos técnicos habllitantes establecidos en el numeral 5.4.
REQUISITOS TECNICOS HABILITANTES de los términos de referencia de la
invitacién, quedando HABILITADO para continuar con el proceso de la invitacion.

Corgdialmente,

Jefe de, Recursos Fisicos y Servicios Generales
Universidad de Cundinamarca

32.3.12.4
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EVALUACION ANEXO N° 03- FORMATO PROPUESTA ECONOMICA
ANEXO N° 03.- OFERTAECONOMICA
NOMBRE DE LA EMPRESA TRANSPORTE PLBLICO TERRES TRE AUTOMOTOR ESPECIAL REY DE
REYES
ftem Descripcién del bien, .Ser\ncroyu Ol:fra {Especificaciones Técnicas, Umdafl de Cantidad Valor Unitario Valor Total CUMPLENG FOLIOS
Medida, Referencia, Color, etc.) . - " medida CUMPLE
Servicio de transporte automotor para ef desarrolio de practicas y salidas
académicas y todos aquelios eventos organizados o en los que tenga
1 parlicipacion la comunidad académica de 1a Universidad de Cundinamarea GLOBAL 1 $314,333,000 $314,333,000 GUMPLE 1al15
para la vigencia 2019. Nota: Ver Anaxo No.1 "Especificaciones Técnicas del
Servicio”, en donde se describen los recorridos ¥/0 Irayectos.
SUBTOTAL $314,333,000 GUMPLE 1al15
VALOR TOTAL $314,333,000 CGUMPLE 1ai15
X - — =S . Autom&vilCamioneta | | 3 y ] Buseta (19-23 - Bus {31-40
TR L BRSO [ oes  [Ree e 1 e vansrznapy | SRR pang | Fouos
1 Facatativa Facatativa, Medellin, Puerto triunfo, Facatativa 1550 km 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE 3
2 Facatativa Facatativd, Ubaté, Raquira, Sutamzr;;i; Villa de Leiva, Duitama, Facatativa 4 CUNMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMPLE 5
3 Facatativa Facatativa, El Rosal, Puente Piedra, Siberia Facatativa 30 km 1 CUMPLE GUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
4 Facatativa Facatativa, El Rosal, Puenie Pledra, Siberia Facatativa 30km 1 CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMPLE 3
5 Fusagasuga Fusagasuga, ubale - Ubate Fusagsuga 320KM 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
8 Fusagasuga Fusagasuga, facatativa - Facatativa JFusagsuga 190KM 1 CLIMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE GUMPLE 3
7 Fusagasuga Fusagasuga, Cali - Cali Fusagsuga B800KM 2 CUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMPLE GUMPLE CUMPLE 3
8 Fusagasuga Fusagasuga, Soacha - Soacha Fusagsuga 320KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
9 Fusagasuga Fusagasuga, Chia - Chia Fusagsuga 200KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
10 Facatativa Facatativa-Ubate Ida Ubate-Facatativa -Regreso kilbbmetros 228 1 CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
11 Facatativa Facatativa-Soacha Ida Soacha -Facatativd -Regreso kilometros 94 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE 3
12 Facatativa Facatativa-Fusagasuga ka Fusagj&;gga—Facmahva -Regreso kilometros 1 CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE 3
13 Facatativa Facatativi-Fusagasuga ida Fusagasuga-Facatativa -Regreso kilometros 176 1 CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
14 Facatativa Facatativa-Chia Ida Chia -Facatativa -Regreso kilometros 176 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

15 Facatativa Facatativd-Soacha ida Soacha -Facatativa -Regreso kilbbmetros 94 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
16 Facataiiva Facatativd-Soachz ida Scacha -Facatativa -Regreso kilometros 94 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE 3

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfona (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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17 SOACHA SOACHA-UBATE-SOACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
18 SOACHA SOACHA-UBATE-SOACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
19 SOACHA SOACHA-FACATATIVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
20 S0ACHA SQACHA-FACATATIVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
21 SOACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
22 50ACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
23 SOACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
24 SQACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
25 SOQACHA SOACHA-TOCANC IPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
26 SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUNMPLE 4
27 SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
28 SOACHA SOAC HA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
29 SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
30 SOACHA SOACHA-TOCANCIPA -SOACHA 52ZKm 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
31 SOACHA SQACHA-UBATE-SOACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
32 SQOACHA SOACHA-UBATE-SQACHA 107KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
33 SOACHA SOACHA-FACATATIVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
34 SOACHA SOACHA-FACATATVA-SOACHA 46 Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
35 SOACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
36 SOACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
37 SOACHA SDOACHA FUSAGASUGA-SOACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
38 SOACHA SOACHA-FUSAGASUGA-SQACHA 52Km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
FUSAGASUGA(RECORRIDD VEREDAS DE FUSAGASUGA),
39 |FUSAGASUGA | L\ 1o 2 enSUGA FUSAGASUGA(RECORRIDQ VEREDAS DE FUSAGASUGA ! CunPLE CUMPLE COMPLE cuMPLE cumpe | cuwee !
40 | FUSAGASUGA FUSAGPSJ%%SSE&E s:;:;gg%%a&gﬂzgfm UGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
41 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, PASCA, PASCA, FUSAGASUGA, 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
42  |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
43 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MELGAR, IBAGUE(JUNTAS ~(CUENCA DEL RIO COMBEIMA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
| FUSAGASUGA,
44 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SIBATE, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
45 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, GUAMO, ESPINAL, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
FUSAGASUGA(FUSAGASUGA), SIBATE{VEREDA 1)(VERDA 2),
46 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, FUSAGASUGA(FUSAGASUGA:, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
47 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MADRID, FUNZA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
48 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA(VEREDA 1), FUSAGASUGA(VEREDA 1-, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE 4
FUSAGASUGA, NENA, PITALITO(CABILDO INDIGENA INTIYACTA, VEREDA
49 | FUSAGASUGA m'ﬁ;%gg&%s Eg?g:()m; c? EII_E f&éﬂé&ls&%gfggﬁ 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
GARZON({VEREDAS CAFETERAS-, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,
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Teléfone (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

S
Documento controlade por el Sistema de Gesfidn de fa Calidad
Aseglirese que corresponde a fa ultima versién consultando el Portal instifucional




UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

ADOr001-ve

ORIGEN |/

. DESTING a

;".Automﬁ’\fil!'camionem

_ {epdx)

Vans (641 pax).

Vans. {‘EZ-'ES px}. |-

Buseta {19-23
pax}

Bus[31-4€r
pax)

FOLIOS

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA PASCA(GUCHIPAS (VEREDA EL TENDIDO-
FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

51

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, CHDCONTA(REPRESA DEL SISGA),
VILLAPINZON{PARAMO DE GUACHENE QUE-, PAIPA{PANTANG DE
VARGAS-(TERMALES-, AQUITANIA(PLAYA BLANCA-, CUITIVA, PAIPA, VILLA
DE LEYVA{MUSED ARQUEOLOGICO UNAL.-(MUSEQ ANTROPOLOGICO-,

RAQUIRA(CENTROC ARTESANAL -, FUQUENE(LAGUNA DE FUQUENE-,
UBATE, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

52

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, SILVANIA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

53

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, FACATATIVA(PIEDRAS DE TUNJA), EL ROSAL(SECTOR
RURAL-, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, MOSQUERA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CUCUNUBA,
SUESCA(OVEJERAS-(HATILLG-, GUCUNURBA, TAUSA, ZIPAQUIRA,
MOSQUERA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

55

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, BOGOTA D.C., FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

56

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA(BOGOTA DC), BCGOTA D.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA(BOGOTA DC-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

57

Fusagasuga

Fusagasuga La Unidn Vafle, visita RUT, Finca Las Lajas, Laboratorio de
suelcs parque de la uva, Fusagasuga.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

58

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA(FUSAGASUGA - RETCRNO), BOGOTA
D.C.(BOGOTA(BOGOTA), CHIPAQUE (CHIPAQUE-,

VILLAVIC ENCIC{VILLAVICENCIO-(VILLAVICENCIO-(VILLAVICENGIO-,
CUMARAL (CUMARAL: EMPRESA DE PALMA-, VILLAVICENC!C, PUERTO
LOPEZ(PUERTC LOPEZ-(CORPOICA TALUMA-(EMPRESA DE CAUCHO-

(PUERTO LOPEZ-, PUERTC GAITAN(PUERTO GATAN-(PUERTO GATAN-,
PUERTO LOPEZ PUERTO GAITAN, PUERTO LOPEZ, PUERTO GAITAN,
PUERTO LCPEZ, VILLAVIGENCIQ, BOGOTA D.C., FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA(FUSAGASUGA - RETORND-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

58

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA(REGRESC), FACATATIVA{EMPRESA DE FLORES-,
CHIAWEMPRESA DE FLORES-, PAIPA(PERNOTADA-(SENA DUTAMA-,
DUITAMA, PAIPA, COMBITA(PRODUCCION DE FRUTALES-,
TUNJA(PERNCTADA-(PERNOTADA-, JENESANO{SISTEMA DE CULTNVG-,
RAMIRIQUISISTEMA DE CULTIVO-, TIBANA(SISTEMA DE CULTNVO-,
NUEVO COLON(S!STEMA DE CULTVOS-, TUNJA,
VENTAQUEMADA(SISTEMA DE CULTNO-, VILLAPINZON(S!STEMA DE
CULTVO-, CHOCONTA(SISTEMA DE CULTIVO-, TOCANCIPA,
MOSQUERA(REGRESO -, FUSAGASUGA{REGRESO-,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

60

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, SILVANIA, MOSQUERA, ZIPAQUIRA, PACHO,
FUSAGASUGA, FUSAGASUGA,

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

51

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, ESPINAL(CENTRC AGROSAVIA NATAIMA KM S VIA
ESPINAL-CHICCORAL), FUSAGASUGA,

1

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Dhagonal 1%

No. 20-Z9 Fusagasuga — Cundimamarca

Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000476000

www_ticundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.aedu.co

NIT: 890.680.062-2

9

Documento conirolado por el Sistema de Gestidn de la Calidad
Asegurese que corresponde a la Oltima version consuftando ef Portal Instifucional



UD E C ADOr001-vVe

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
- - CE N - - T T Automovillcamioneta | - e . P Buseta (1923 | Bus (24-30° ].” Bus {3140 .
ITEM ORIGEN DESTINO ) DIAS {4 pax] Vans (611 pax] Vans {12-18 px) pax} pax) | “ pax} FOLIOS
FUSAGASUGA, MOSQUERA, TOCANCIPA{FLORES DE EXPORTACION),

PAIPA(GRANJA UPTC-, NOBSA(CULTIVO DE FEUOA-, PAIPA, NUEVO

62 | FUSAGASUGA ’ 3 CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE GUMPLE 5
S COLOMN{CULTNVOS DE FRUTALES CADUCIFOLIOS-, MOSQUERA,
FUSAGASUGA,
63 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, LA MESA, EL COLEGIO, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
54 Facatativa Facatativa - Viotd 20 km delante del .casco urbano - viceversa a Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s
300 Km ida y vuelta
65 Funza Funza Cundinamarca, 30 Krn del casco urbano - 60km Ida y vuella 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
Facatativa - Espinal Tolima - Caldas Chinchina a 50 km del casco urbano -
66 Facalativa Palestina 10 km del casco urbano Caldas - viceversa a Facatativa - 1900km 5 CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE 5
ida y vuela
&7 Facatativ Facatativa-Rionegro-Medellin, 45 km delante del casco yrbang -visceversa a 4 CUMPLE CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE 5
Facatativa, 2100km a y wuelta
68 Facatativa Facatativa- Mosquera 15 km sielante del casco urbano - visceversa a 1 CUMPLE CUMPLE cumMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
Facatativa - 560km da y vuelta
Facatativa - centro de Innovacidn y desarrallo San Juanito de la empresa
Saenz Fety, Funza Cundinamarca, Explotacion agricola Santa Clara

89 Facatativh Mosquera Cundinamarca, visceversa a Facatativa 120km ida y vueita. 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5

Facatativé- Pasca a Distrito de riego Asobosque 15 km delante del casco

yrbano de Pasca - Universidad de Cundinamarca Fusagasuga Estacion

hidrometereologica, visceversa a Facatativd - 250km ida y vuelta

70 Facatativa Facatativa- Mosguera 15 km delante de! casco urbano — visceversa a 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5

Facatativa - 60km ida v vuelta
71 Facatativa Facatativa- Bogota D.C. - Facatativa - 100km ida y vuelta 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
Facatativa, Ei Rosal, Subachoque, Tabio, Cajica, Zipaquira, Ubate
Chiquinguira, BarposaSantander, Oiba Santander y Guapota Santander,
Santana (Boyaca), San Jose de Paré (Boyaca) Moniguira (Boyaca), Tunja,
72 |Facatativa (Ventaguemada (poyaca}, Turmequé (Boyaca), Nuevo Colon {Boyacd), Villa 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &
Pinzin, Tocancipa, Cajicé, Tabio, Subachoque, El rosal, Facatativd cada caso
20 km delante del casco urbano y visceversa a Facatativa - 1110km da y
Vuelia
Facatativa, Guasca Gualavita (vereda Moquentiva), Junin, Gacheta Facatativa

73 Facatativa . 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
250km ida y vuelta
74 Facatativa Facatativa- Mosquera 15 k'T‘ delante del casco urbano - visceversa a 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
Facatativa - 80km kla y vuelta
Facatativa -Villavicencio, Villanueva, Granada, Puerto Lopéz, Barranca de
75 Facatativa !Jpla, Cumaral y 45 km cada dia de desplazamiento adn‘:nconal.-. alrdedorgs 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &
visceversa a Facatativa. En el caso del 02 y el 07 de abril, se utilizan los dias
para desplazamiento unicamente, por la distancia. - 2330km ida y vuelta
76 Facatativa Facatativa - La Vega, Nimaima, vergara, Nimaima, la vega, Facatativéa 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
77 Facatativa Facatativa Sasaima Villeta 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6

Diagonal 18 No 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
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78 Facatativa Facatativa-Choachi-Facatativa 180 Km ida y vuelta 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
79 F acatativa Facatativa - Espinal -bague- Armero-Libano 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
FUSAGASUGA, BOGOTA D.C.{(GOBERNACION DE CUNDINAMARCA-CASA
80 |FUSAGASUGA| INDIGENA CABILDO YANACCONA-SESQUILE (FUNDACION ECOTREK- 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
RESERVA NATURAL-VEREDA LA ESPIGA)- FUSAGASUGA

81 |FusAcasuGa FUSAGASUGA, SILVANIA (INSTITUTO TECNICO AGRICOLA VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
FUSAGASQGA, _

82 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SILVANIA(INSTITUTO TECNICO AGRICOLA VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
FUSAGASUGA,

83 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SIBATE (LAGUNA DE COLORADOS-PASCA (CENTRO DE 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6

PASCA-, FUSAGASUGA.

84  |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SILVANIA (AVINTER LTDA), FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6

85 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SILVANIA (PORCICOLA LIDER), FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE GUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE 5

86 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, FACATATNA(CRIADERD MANCILLA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8

87 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, ARBELAEZ(RANCHO DVINO LA 20 ), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE [

FUSAGASUGA, CHOCONTA (VEREDA AGUAS CALIENTE-VEREDA EL
88 |FUSAGASUGA|TEJAR BAJC)- ZIPAQUIRA (APRISCOS LA CABRITA)-GUASCA (CAPRIBE L) 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 6
LA CALERA BOGOTAD.C., FUSAGASUGA,

FUSAGASUGA, SIBATE (LA PRIMAVERA), BOGOTA D.C., VILLAVIGENGIO --
89 |FUSAGASUGA| PUERTO LOPEZ (LA LIBERTAD)- VILLAVICENCIO - CASTILLA LANUEVA- | 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
PORFIA-ACACIAS, VILLAVICENCIO, BOGOTAD.G., FUSAGASUGA,

90 |FUSAGASUGA| FUSAGASUGA, CARMEN DE APICALA, NILO (PISCILAGC), FUSAGASUGA, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8

91 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, NILO (PISCILAGO), FUSAGASUGA, 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
FUSAGASUGA, SAN ANTONIO DE TEQUENDAMA (HACIENDA

92  |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5
CHICAMOCHA), FUSAGASUGA,
93 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, BOGOTA D.C.(PLANTA DE SACRIFICIO PROCESUR SAS), 1 CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
FUSAGASUGA,
94 [(FUSAGASUGA FUSAGASUGA, BOGOTAD.C.(PLANTA DE SACRIFICIO PROGESUR SAS), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MOSQUERA - FONTIBON (PLANTA DE SACRFICIO LOS
95 [FUSAGASU 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
GA CRISTALES), FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MOSQUERA - FONTIBON (PLANTADE SACRIFICID LCS
95 [FUSAGASUGA ’ 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
CRISTALES), FUSAGASUGA,
97 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA(PREDIO VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLIMPLE
98 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA(PREDIO VALSALICE), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA, ESPINAL(CENTRO AGROPECUARIO LA GRANJA
99  |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
A ESPINAL), FUSAGASUGA,
100 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA(FINGA EL ENCANTO, VEREDA CUCHAR/ L), 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7

FUSAGASUGA(FINGA EL ENCANTO, VEREDA CUCHARAL-,

Ciagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca i
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 618000978000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail info@ucundinamarca.edu.co
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FUSAGASUGA{FINCA VILLA MARIA, VEREDA BETHEL),
101 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA(FINGA VILLA MARIA, VEREDA BETHEL-, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
102 ;FUSAGASUGA FUSAGASUGA, ESPINAL(CENTRO AGROPECUARIO LA GRANJA). 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL{SENA LA GRANJA), ARMERO
103 |FUSAGASUGA| (GUAYABALYPARQUE DE LA VIDA}CURDN UNNERSIDAD DEL TOLIMA}, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE i
MARIQUITA, ARMERO (GUAYABAL), MELGAR, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL, ARMERO {GUAYABAL}, MARIQUITA, LA
104 | FUSAGASUGA DORADA, MARIQUITA, ARMERO (GUAYABAL), LERIDA, MELGAR, 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASLGA,
FLSAGASUGA, MELGAR, ESPINAL{SENA CENTROQ TECNOLOGICO),
105 |FUSAGASUGA ARMERO (GUAYABAL)(UNIVERSIDAD DEL TOLIMA CURDN)(PARQUE DE 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
LA VIDA), MARIQUITA, ARMERO (GUAYABAL), ESPINAL, MELGAR,
FUSAGASUGA,
108 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, SILVANIA(INSTITUTO VALSALICE), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
107 |Fusagasuca FUSAGASUGA, ESPINAL{LA GRANJA SENA), PURIFICACION{REPRESA 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE -
PRADO-, NENA{DESIERTO DE LATATACOA-, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, SOACHA, MOSQUERA, CHIA, ZIPAQUIRA(CGR
108 |FUSAGASUGA BIOTECNQLOGIA), ZIPAQUIRA, CHIA, MOSQUERA, SOACHA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE 7
FUSAGASUGA FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MELGAR, IBAGUE, MARIQUITA, HONDA, LA DORADA
108 |FUSAGASUGA (CENTRO INTERNACIONAL DE FDRMACION AGROPECUARIA}, LA 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
DORADA, HONDA MARIQUITA, IBAGUE, MELGAR, FUSAGASUGA, ]
FUSAGASUGA, MELGAR, IBAGUE, MARIQUITA, HONDA, LADORADA,
110 |FUSAGASUGA| NORCASIA (HACIENDA LA CASCADA), NORCASIA, LADORADA, HONDA, 3 CUMPLE CumpPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
MARIQUITA, IBAGUE, MELGAR, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, LA DORADA, AGUACHICA, PLATO, MONTERIA
111 |FUSAGASUGA[{UNNERSIDAD DE CORDOBA)-GUATEQUE-(TIERRA ALTA)-SAN ANTERO- 6 CUMPLE CUMPLE CumMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
(BAHIA DE CISPATA)-, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELLIN {LAB. LACTEOS UN-INTAL-ZENU-
112 |FUSAGASUGA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRO)}-, SANTA ROSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
0508, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, RICAURTE (RANCHO LA ANGOSTURA), LA UNION, BUGA,
113 |FUSAGASUGA LAUNION, ROLDANILLO, LA UNION, FUSAGASUGA, 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 7
FUSAGASUGA, MEDELLIN-SANTA ROSA DE OS0S (CENTRO DE
INVESTIGACION BETANIA}, MEDELLIN (LABORATORIO DE
114 | FUSAGASUGA BORMATOLOGIA DE LA UNVERSIDAD NACIONAL SEDE MEDELLIN)- 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
(GRANJA DE LA UNMERSIDAD NACIONAL (PAYSANDU)-(PLANTA DE
PROCESAMIEENTO DE ALIMENTO: SUPLEME NTEOQS ELARCA-,
MEDELLIN, MEDELLIN, FUSAGASUGA
FUSAGASUGA BAGUE, MEDELLIN {LAB. LACTEOS UN-INTAL-ZENL- .
115 |FUSAGASUGA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRQ)-, SANTA ROSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 4
0805, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
Diagonal 18 No, 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) B281483 Linea Gratuita 018000976000
www . ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELYLIN (LAB. LACTEQOS UN-INTAL-ZENU-
116 |FUSAGASUGA CENTRAL GANADERA-LAB, CARNES-CEAGRO)-, SANTA ROSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE &
Q808, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, IBAGUE, MEDELLIN (LAB. LACTEQS UN-INTAL-ZENU-
117 | FUSAGASUGA CENTRAL GANADERA-LAB. CARNES-CEAGRO)-, SANTA ROSA DE 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
OS0S, MEDELLIN, FUSAGASUGA,
118 Cota Cota Cundinama rca vereda el abra, km 1,2, 150 km de recorrido 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
119 Fuguene Fuquene, 40 km desde Ubaté y regreso 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE 8
138 FACATATIVA, 74 KM - FACATATIVA- NIMAIMA- TOBIA- FACATATIVA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
139 | FACATATMA FACATATIVA-GIRARDOT-NENAVILLAVIEJA- FACATATIVA 362 KM 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
FACATATVA-VILLETA (RIO WVILLETA)-GUADUAS (RID GUADUERC)-
140 | FACATATVA | PUERTO SALGAR (RID MAGDALENA)-LA DORADA {HUMEDAL CHARCA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
GUARINOCITO)-FACATATIVA 395 KM
141 | FACTATATIVA FACTATATIVA-SALENT D-QUIMBAYA-MONTENEGRO 1011 KM 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
(FACATATVA-BOGOTAPTAP EL DORADO-FACATATIVA)Y: DIA 2
142 | FACATATIVA {FACATATNVA-LA CALERA PTAP F.WIESNER-FACATATIVA)Y, DIA 3 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
(FACATATINA-TOCANCIPA BTAP TIB TOC-FACATATVA)
FACATATMA-SANTA MARTA-PNN TAIRONA-SFF CIENAGA GRANDE DE
143 | FACATATIVA SANTA MARTA-SANTA MARTA-FACAT ATIVA - 1928 KM 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
FACATATVA-VILLETA (RIO VILLETA}-GUADUAS {RIO GUADUERGC)-
144 FACATATIVA | PUERTQ SALGAR {RIC MAGDALENAY-LA DO RADA (HUMEDAL CHARCA 3 CUMPLE CUMPLE CumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
GUARINOCITO)-FACATATNVA 355 KM
FACATATVA-SANTA MARTA-PNN TAIRONA-SFF CIENAGA GRANDE DE
145 | FACATATWA SANTA MARTA-SANTA MARTA FACATATIVA - 1928 KM 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 3
FACATATMA-SANTA MARTA-PNN TAIRCNA-SFE CIENAGA GRANDE DE
146 | FACATATVA SANTA MARTA-SANTA MARTAFACATATIVA - 1925 KM 5 CUMPLE CUMPILE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
Fusagasuga
159 |FUSAGASUGA Sitvania - Scacha 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
Bogota - IGAC -
Fusagasugs {150 km)
160 | FUSAGASUGA Fusagasuga-Bogota-Villavicencio-Acacias {250 KM) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
Fusagasuga -zipaquira-chiquinquira-{minas de sal}-san gil-chicamocha-
161 |FUSAGASUGA bucaramanga-puerto berrio-la dorada-ibague-Fusagasug4 (1300 km) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
Fusagasuga
Silvania - Scacha
162 | FUSAGASUGA Bogats - IGAG - 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8
Fusagasugs {15C km)
163 (FUSAGASUGA Fusagasuga-Bogota-Villavicencio-Acacias (250 KM 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8

Diagenal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfong (DF1) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
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164 |FUSAGASUGA Fusagasuga -zipaquira-chiquinquira-(minas de sal)-san gil-chicamocha- 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s

hucaram anga-puerto berrio-ia dorada-ibague-Fusagasuga (1300 km)

FUSAGASUGA — BOQUERON, MELGAR, GIRARDOT, CHICORAL, IBAGUE,
GUAYABAL, LERIDA, MARIQUITA, HONDA - PUERTO SALGAR - LA
DDRADA - CANO ALEGRE - PUERTO BOYACA - PUERTO SERVIEZ -
SABANA DE TORRES - SAN ALBERTO - SAN MARTIN - AGUACHICA -
165 |FUSAGASUGA | PELAYA - PAILITAS - CURUMANI - BOSCONIA- EL COPEY - FUNDACION . 7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9
ARACATACA - CIENAGA — SANTA MARTA- PALOMING - CAMARONES -
RICHACHA — ALBANIA - URIBA (DESEERTO — CABO DE LA VELA -
PARQUE EGLICO ) -CABO DE LA VELA -URIBIA-LA PAZ-VALLEDUPAR-
BOSCONIA-AGUACHICAIBAGUE-FUSA, 2700 KLOMETROS
FUSA- SOACHA-CIUDAD BOLNAR Y LIMTES DE SUACHA- KENEDY
{BIBLIOTECA POPULAR TECHOTIBA) - KENEDY (TONALA EDUCACION
ALTERNATIVA) -BOSA (PREICFES PDPULARES)-BOGOTA
CENTRO(BIBLIDTECA LUIS ANGEL ARANGO, ARCHIVO NACIONAL,
BIBLIOTECA NACIONAL, CINEP) SAN JUAN (ZONA 20 SUMAPAZ)-
CABRERA-FUSA. 277 KILOMETROS
FUSAGASUGA, SOAC HA MOSQUERA BOGOTA LA CALERA SOPO
BRICERG TUNJA TOCA TUNJA PAIPA DUITAMA SOGAMOSO BELENCITC
167 | FUSAGASUGA NOBSA DUITAMA ARCABUCO BARBOSA SOCORRO SAN GIL 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9
BUCARAMANGA GIRON LEBRIJA BUCARAMANGA BARICHARA GUANE
BARICHARA BOGOTA FUSAGASUGA- 2000 KMS
FUSAGASUGA, GIRARDOT, NARING, BELTRAN, SAN JUAN DE RIO
SECO{INSPECCION DE CAMBAD), ARMERO (GUAYABAL), HONDA,
MARIQUITA, FRESNO, MANIZALES, CHINCHINA, PEREIRA, FILANDIA,
SALENTO, QUIMBAYA, CARTAGO, BUGA[LAGUNA DE SONSO-, CALIMA
(DARIEN), DAGUA, BUENAVENTURA, DAGUA, BUGA, ARMENIA,
CAJAMARCA, FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 2000 KMS
FUSAGASUGA BOGOTA SAN JUAN DE SUMAPAZ LA UNION CABRERA
VENECIA PANDI ICONONZO PAND| FUSAGASUGA-500 KM
FUSAGASUGA, GRARDOT, ESPINAL, NATAGAIMA, NEIVA, VILLAVIE JA,
NENA, YAGUARA, HOBO, GARZDN, PITALITO(VEREDA BRUSELAS), SAN
AGUSTIN, ISNOS(VEREDA BORDONES-, SAN AGUSTIN, PITALITO,
GARZDN, CAMPCALEGRE, NEVA_ESPINAL, FUSAGASUGA, 2000 KM
FUSAGASUGAA, SOACHA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CHIQUINQUIRA, RAQUIRA
(DESIERTO LA CANDELARIA), SUTAMERCHAN, ILLADE LEYVA,

171 |FUSAGASUGA| ARCABUCO, VILLA DE LEYVA, SAMACA, TUNJA, PAIPA, DUTAMA, NOBSA 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9
(BELENCITO), SOGAMOSO, AQUITANIA, TOTA, IZA, PESCA, SOGAMO S0,
TUNJA, VILLAPINZON, FUSAGASUGA. 1200 KM

166 |FUSAGASUGA 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9

168 |FUSAGASUGA & CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9

186 | FUSAGASUGA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9

170 |FUSAGASUGA 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 9

Diagonal 18 Ne. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: infe@ucundinamarca.edu.co
NIT: 880.680.062-2
14
Documento controlado por ef Sisfema de Gestion de fa Calidad
Asegtirese que corresponde a fa Uitima version consuitando el Portal institucionat



| UDEC

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA

-FUSAGASUGA-

ADOroo1-ve

; o E's:fiE”lNc'J";:?' &

Dias

| AutsméviliCamioneta
L4 paxf

Vanis (611 pax)

*h;g'gfans {12-18 Pﬁ h

" Buseta {19-23%

pax)

[~ BusT28-30 |

paxj

[+~ Bus {3140
pax}

FOLIOS

172

FUSAGASUGA

[ FUSAGASUGA

+ SHVANIA, BOGOTA(CAPthOLIO NACIONAL, BIBLICTECA
DEL CONGRESO, ARCHVO NACIONAL, CASA DE LOS DERECHOS DEL
HOMBRE Y DEL CUIDADANC), SCAGHA, SILVANIA, FUSAGASUGA.

180 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

173

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA , SILVANIA, GRANADA MOSQUERA, CAJICA, PARQUE
JAIME DUQUE, CAJICA, MOSQUERA, GRANADA, SILVANIA, FUSAGASUGA.
250 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

174

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (MUSA Y PLANETARIO DISTR TAL),
SOACHA, SILVANIA FUSAGASUGA, 180 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

175

FUBAGASUGA

FUSAGASUGA, SILVANIA, BOGOTA (BIBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGD Y
MUSEO DE LA GHICHA) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA.
180 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

176

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA . 36 KM

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

177

FUSAGASUGA

FUSA-SILVANIA-B OGO TA-SILVANIA-FUSA 76,5 KILOMETROS HASTA
UNIVERSIDAD SANTO TOMAS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, SCACHA, ZIPAQUIRA, TAUSA, CHIQUING UIRA, RAQUIRA
(DESIERTO LA CANDELARIA), SUTAMER CHAN, VLA DE LEYVA,
ARCABUCO, VILLA DE LEYVA, SAMACA, TUNJA, PAIPA, DUITAMA, NOBSA
(BELENCITC), SCGAMDS O, AQUITANIA, TOTA, IZA, PESCA, SQGAMOSO,
TUNJA, VILLAPINZON, FUSAGASUGA. 1200 KW

5 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

179

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA , SILVANIA, BOGOTA (CAPITOLIO NACIONAL, BBLIOTECA
DEL CONGRESQ, ARCHNVO NACIONAL, CASA DE LOS DERECHOS DEL
HOMBRE Y DEL CUIDADANO) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA.
180 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

180

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA , SILVANIA, GRANADA . MOSQUERA, CAJICA, PARQUE
JAIME DUQUE, CAJICA, MOSQUERA, GRANADA, SILVANIA, FUSAGASUGA,
250 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

181

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, SILVANIA, BOGOTA (MUSA Y PLANE TARIC DiSTRITAL) .
SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA. 180 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

182

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA , SILVANIA BOGOTA (BIBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGO Y
MUSEQ DE LACHICHA) , SOACHA, SILVANIA, FUSAGASUGA.
186 KMS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

183

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA, PASCA, FUSAGASUGA . 30 KM

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

184

FUSAGASUGA

FUSA-SILVANIA-BOGOTA-SILVANIA-FUSA 76,5 KILOMETROS HASTA
UNIVERSIDAD SANTC TOMAS

1 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

185

FUSAGASUGA

FUSAGASUGA - BOQUERON, MELGAR, GIRARDOT, CHICORAL, IBAGUE,
GUAYABAL, LERIDA, MARIQUITA, HONDA - PUERTO SALGAR - LA
DORADA - CARQ ALEGRE - PUERTO BOYAGA - PUERTO SERVIEZ -
SABANA DE TORRES - SAN ALBERTC - SAN MARTIN - AGUACHICA -
PELAYA - PAILITAS - CURUMAN - BOSCONIA - EL COPEY - FUNDACION |
ARACATACA - GIENAGA — SANTA MARTA- PALOMINO - CAMARCONES —
RIOHACHA — ALBANIA - URIBIA (DESIERTO — CABQ DE LA VELA —
PARQUE EQLICO )-CABO DE LA VELA -URIBIA-LA PAZ-VALLEDUPAR-
BOSCONIA-AGUACHICA-IBAGUE-FUSA. 2.700 KILOMETRDS

7 CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugd — Cundinamarca
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FUSA- SOACHA-CIUDAD BCOLIVAR Y LIMITES DE SUACHA- KENEDY
(BIBLIDTECA PCPULAR TECHO TIBA) - KENEDY (TONALA EDUCACION
ALTERNATIVA) -BOSA (PREICFES PCPULARES)-BOGOTA
CENTRO(BIBLIOTECA LUIS ANGEL ARANGO, ARCHIVO NACIONAL,
BIBLIDTECA NACIONAL, CINEP) SAN JUAN (ZONA 20 SUMAPAZ)-
CABRERA-FUSA 277 KILOMETROS
FUSAGASUGA, SOACHA MOSQUERA BOGOTA LA CALERA SOPG
BRICENO TUNJA TOCA TUNJA PAIPA DUITAMA SOGAMOSO BELENCITO
187 |FUSAGASUGA NCOBSA DUITAMA ARCABUCC BARBOSA SQCORRO SAN GIL 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10
BUC ARAMANGA GIRON LEBRIJA BUCARAMANGA BARICHARA GUANE
BARICHARA BOGOTA FUSAGASUGA: 2000 KMS
FUSAGASUGA, GIRARDOT, NARINO, BELTRAN, SAN JUAN DE RIO
SECO(INSPECCION DE CAMBAQ), ARMERO (GUAYABAL), HONDA,
MARIQUITA, FRESNQ, MANIZALES, CHINC HINA, PEREIRA, FILANDIA,
SALENTC, QUIMBAYA, CARTAGQC, BUGA(LAGUNA DE SONSOQ-, CALIMA
(DARIEN), DAGUA, BUENAVENTURA, DAGUA, BUGA, ARMENIA,
CAJAMARCA FUSAGASUGA, FUSAGASUGA, 2000 KMS
FUSAGASUGA BOGOTA SaN JUAN DE SUMAPAZ LAUNION CABRERA
VENEGIA PANDI 1CONONZO PANDI FUSAGASUGA-500 KM
FUSAGASUGA, GIRARDOT, ESPINAL, NATAGAIMA, NEIVA, VILLAVIEJA,
NEIVA, YAGUARA, HOBO, GARZON, PITALITO{VEREDA BRUSELAS), SAN
AGUSTIN, ISNCS(VEREDA BORDONES-, SAN AGUSTIN, PITALITO,
GARZON. CAMPOALEGRE, NEIVA, ESPINAL, FUSAGASUGA 2000 KM
Sede Principai Universidad de Cundiramarca (Fusagasuga) - Municipio de
Fusagasuga (Vereda Bosachoque}, 30 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Arbeidez (Vereda San José): 40 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
San Bernarde (Vereda de Portones): 60 km
Sede Pringipal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Pandi {Centro}: BO km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasug4) - Municipio de
Venegia (Centro): 120 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Cabrera (Kildémetro 1 via San Juan }: 160 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Silvania {Barrio Los Puentes }: 30 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasugé) - Municipic de
Granada (Vereda San Raimundo): 60 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Tibacuy (Vereda La Portada ); 40 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Municipio de
Pasca {Vereda Alto del Malinc ): 6 km
Sede Principal Universidad de Cundinamarca (Fusagasuga) - Maloka,
Bogota. Cra. 68 D No 24A-51:

ITEM | -ORIGEN . { - FOLIOS

186 |FUSAGASUGA 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

188 | FUSAGASUGA ] CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 10

18% |FUSAGASUGA 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

190 | FUSAGASUGA 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1

191 FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE 11

192 |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

193 | FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE 1

194 |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

195 [FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

196 | FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1

197 | FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1"

198 |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

199 | FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

200 |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1

201 |FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Tetéfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.Ucundinamarca.edu.co E-mail: inffo@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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202 |FUSAGASUGA Sede Principal Universid_ad lde Cundi.namarca {Fusagasuga) - zipaquira-ubate- 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "
chiquinguira- villa de leyva: 700 km
223} FACATATNA Factativa-giberia-chia-bellavista - 55 kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
224 | FACATATNA Factativa-siberfa-chia-bellavista - 55 kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11
225 | FACATATIVA Facatativa-vereda los manzanos 1 GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11
Lugar de salida: universidad de Cundinamarca extension Eacatativa - lugar de
226 | FACATATVA llegada: Cercun - Universida de Cundunimarca sede fusagauga - 90 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11
kilomstrog
227 | FACATATIVA Facatativé - Bogota - Facatativa. 70 km 1 CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE i1
228 | FACATATINA Facatativa - sasaima - facatativa. 70 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE 11
229 FACATATIVA Facatativa - sasaima - facatativa. 70 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11
230 | FACATATIVA Facatativa-Bogotéd-Facatativa. 88 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira - Universidad Jorge Tadao
231 ZIPAQUIRA Lozano - Universidad De Cundinamarca Extensicn Zipaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE "

"Depende de ia hora que disponga el evento”

Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad Jorge Tadeo
232 | ZPAQUIRA | Lozano - Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE m
"Depende de la hora que disponga &l eyenta”

Extension De Zipaguira - Extension Chia- Extension De Zipaquira 62
kilometros "Depende de la hora que disponga gl evenio”
Extension De Zipaguira - Auditorio Del Cenitro Cultural Y Convenciones De
234 ZIPAQUIRA Cajica - Extension De Zipaguira 35 ktometros “Depende de la hora Ggue 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
disponga ei evenio”

Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad Jorge Tadeo
235 | ZIPAQUIRA Lozano - Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira 86 Kilometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE 12
"Depende de la hora gque disponga el evento”

Extension De Zipaquira - Teatro Bicentenario Zpaquira- Extension De

233 ZIPAQUIRA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 11

236 ZIPAQUIRA : ; K . 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
Zipaquira 4 kifometros "Depende de a hora que disponga gl evento”
237 ZIPAQUIRA Extension De Zipaquira - Ibague Tolima - Extension De Zipaquira 486 5 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12

kilometros "Depende de la hora gque disponga el evento”
Universidad Qe Cundinamarca Extension Zipaquira - Planetaric Distrital de
238 | ZIPAQURA | Bogata - Universidad De Cundinamarca Extension Zipagiira 85 Kilometros 1 CUMPLE CuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
"Depende dela hora gue disponga ef evento”

Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad Nacicnal -
239 ZIPAQUIRA | Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira 86 Kilometros "Depende | - 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
de la hora gue disponga el evento”

Extension De Zipaguira - Teatro Bicentenario Zipaguira - Extension De
Zipaquira 5 kilometros “"Depende de la hora que disponga el evento”
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira - Universidad de
241 ZPAQUIRA | Cundiramarca Extensidn Chia - Universidad De Cundinamarca Extension 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE 12
Zipaquira 86 Kdometros "Depende de la hora que disponga el evento”
Extenision De Zipaguira - Teatro Bicentenario Zipaguira- Extension De
Zipaquira 4 kilometros "Depende de la hora que disponga el evento"

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 518000976000
www.Licundinamarca.edu.co E-mall: info@ucundinamarca.eduy.co
NIT: 890.680.062-2
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Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad Jorge Tadeo
243 ZIPAQUIRA Lozano - Universidad De Cundinamarca Extension Zipaguira 86 Kiiometros 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
"Depende de la hora que disponga el evento”
Universidad De Cundinamarca Extension Zipaquira - Universidad de
244 ZIPAQUIRA Cundinamarca Extensién Chia - Universidad De Cundinamarca Extension 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
: Zipaguira 37 Kilometros "Depende de la hora que disponga el evento”
245 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MOSQUERA, CDTA, CHIACLUB BELLAVISTA), COTA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE 12
MOSQUERA, FUSAGASUGA
246 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA -MELGAR, MELGAR -FUSAGASUGA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
247 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA-GIRARDOT, GIRARDDT -FUSAGASUGA 4 CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
248 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA, SESQUILE(CLUB HANSA), CHIA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
COTA MOSQUERA FUSAGASUGA,
245 |FUSAGASUGA] FUSAGASUGA DESIERTO DE LATATACOA (HUILA) FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
250 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, CUNDAY FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
251 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, COTA, FUSAGASUGA, 2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE 12
252 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIAUNNVERSIDAD SANTO TOMAS 1 CUMRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
SEDE SANALBERTO MAGNOQ), COTA, MOSQUERA, FUSAGASUGA,
FUSAGASUGA, MOSQUERA, COTA, CHIA(UNIVERSIDAD SANTO TOMAS),
253 [FUSAGASUGA COTA. MOSQUERA, FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
254 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, BDGDTA D.C.(ESTADIO EL CAMPIN), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPFLE 12
255 [FUSAGASUGA FUSAGASUGA, MELGAR(C E;‘VJSRJEGX’;E’(:%ONAL CAFAMDE MELGAR), t CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
256 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA, GIRARDOT(PISCINA OLIMPICA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
257 | FUSAGASUGA FUUSAGASUGA, GIRARDOT{PISCINA OLIMPICA), FUSAGASUGA, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
258 SOACHA Soacha - Cunday - Cunday - Scacha {124 km) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE LE
258 SOACHA Soacha - lcononzo - lcononza - Socacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
260 SOACHA Soacha - kcononzo - kononzo - Soacha {112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
261 SOACHA Soacha - Neiva - Neiva - Soacha {166 km) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
262 SOACHA Soacha - lcononzo - lcanonzo - Soacha {112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
263 SOACHA Soacha - Cunday - Cunday - Soacha {124 km) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
264 SOACHA Soacha - lcononzo - fcononzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
265 SOACHA Soacha - kcononzo - cononzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
268 SOACHA Soacha - Neiva - Neiva - Soacha {166 km) 4 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
267 SOACHA Soacha - lconanzo - leononzo - Soacha (112 km) 3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
283 [FUSAGASUGA Fusagasuga -TibacUy-cerro del quinini-fusagasuga 80km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
284 [FUSAGASUGA Fusagasuga -Tibacuy-cerro del quinini-fusagasuga 80 km 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
285 | FUSAGASUGA FUSAGASUGA-MUNICIPIO DE i:l:_\r":NTb;:hb: SIBATE -VEREDA VICTORIA 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE 13
FUSAGASUGA-BOGOTA BARRIO NIZA HUMEDAL DE CORDOVA-
286 |FUSAGASUGA FUSAGASUGA 120KM 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMRLE CUMPLE CUMPLE 13
287 |FUSAGASUGA fusagasuga -entrada a mondofiedo -represa del muiia- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
sumapaz- Fusagasuga 130 KM

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091} 8281483 Linea Gratuita 018000976000
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288 |FUSAGASUGA fusagasuga -entrada a mondofiedo -represa del mufa- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUNPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
sumapaz- Fusagasuga 130 KM
289 | FACATATIVA facatativa-subachogue-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMFPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
290 | FACATATIVA facalativa-subachoque-iacatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
291 FACATATIVA facatativa-subachoque-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
292 | FACATATIVA Facatativad-Anclaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
293 | FACATATIVA Facatativa-Anolaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
294 | FACATATIVA Facatativa-Anclaima-Facatgtiva 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
FACATATVA-MUNICIPIO DE SILVANIA VIA SIBATE -VEREDA VICTORIA
285 | FACATATIVA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
ALTA -FACATTATIVA 150 KM !
296 | FACATATIVA FACATATNVA-BOGOTA BARRIO NIZA HUMEDAL DE CORDOVA- 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
FACATATATVA _ 120KM
297 | FACATATIvA | FBcatatva-entrada a mendofieds -represa del mufia- sibate- paramo def 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
Sumapaz- Facatativg
208 | FACATATIVA | acatativé -entrada a mondofiedo -represa del mufia- sibate- paramo Gl 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
sumapaz- Facatativd
209 | FACATATIVA | Facatativa-entradz amondofiedo represa del mufia- sibate- paramo ded 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
sumapaz- Facatativa
300 | FACATATIVA facatativa-subachogue-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
301 | FACATATIVA facatativé-subachoque-facatativa 1 ‘CUMPLE © CUMPLE CUMPLE | CUMPLE - CUMPLE CUMPLE 15
302 | FACATATNVA facatativi-subachogue-facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 12
303 | FACATATIVA Facatativa-Anolaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
304 | FACATATVA Facatativé-Anolaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 13
305 | FACATATIVA Facatativa-Anclaima-Facatativa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLUMPLE 13
FACATATMA-MUNICIPIO DE SILVANIA VIA SIBATE -VEREDA VICTORIA
06 | FACATATV, CUMPLE CUMPLE CUMPLE UMPLE CUMPL| CUMPLE 13
3 A ALTA -FACATTATIVA 150 KM ! ¢ - £
307 | FACATATIVA FACATATVA-BOGOTA BARRIO NIZA HUMEDAL DE CORDOVA- 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
FACATATATIVA 120KM
308 | FACATATIVA Facatativa -entrada a mondofiedo -represa Qe‘l mufia- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
sumapaz- Facatativd
300 | FACATATIVA | Facatativa -entrada a mondofiedo represa ‘_’e' muifia- sibate- paramo del 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
SLUMm apaz- Facatativa
310 FACATATIVA Facatativa -entrada 2 mondofiedo ~epresa c_je! mufia- sibate- paramo det 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
sumapaz- Facatativa
F 3) - P j -
121 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Pargue Naturil Chicaque - UDEC (Fusagasugd) 104 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNPLE CUMPLE 14
m.
322 |FUSAGASUGA UDEC (FusagasLiga) - Tocancxpaz;(nzirvecena BBC - UDEC (Fusagasugd} 1 CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
m.
DEC (F ) - Pargue Natl i -UDE 3
323 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugs) - Parque UrKal Ghingaza - UDEC (Fusagasuga) 350 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
m.
324 FUSAGASUGA| UDEC (Fusagasuga) - Pérame del Sumapaz - UDEC (Fusagasugd) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CLIMPLE 14
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
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325 |FUSAGASUGA UDEC {Fusagasuga) - Granja La Esperanza (Fusagasugs) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
(Fusagasuga) 120 km.
325 |FUSAGASUGA|UDEC (Fusagasugs) - Sogamoso {Ladrilleras) - UDEC (Fusagasuga) 600 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
397 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugé) - Jardin Botamc;o de Bogotd - UDEC (Fusagasuga) 160 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
m.
328 |FUSAGASUGA |UDEC (Fusagasuga) - INGECMINAS (Bogota) - UDEC (Fusagasuga) 100 Km, 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
320 |FUSAGASUGA| UDEC (Fusagasuga) - Paramo del Sumapaz - UDEC (Fusagasugd) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
UDEC (Fusagasuga) - Hacienda Lacteos E! Cural y Hacienda El Chaco
330 |FUSAGAS ] I ) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE GUMPLE 14
USAGASUGA {Rovira y Piegras, Dpto. Tolima) - UDEC (Fusagasuga) 360 km.
331 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
(Fusagasugd) 120 Km
332 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUNFLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
{Fusagasuga) 120 Km.
333 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
{Fusagasuga) 120 Km.
334 [FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
(Fusagasuga) 120 Km.
335 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPDICA Tibaitata (Mosguera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
(Fusagasuga) 120 Km.
336 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPOIC.A Tibaitaté (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
(Fusagasuga} 120 Km.
337 | FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugd) - CORPCICA Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
({Fusagasug#) 120 Km.
338 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasugs) - CORPOICA Tibattata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
_{Fusagasuga) 120 Km.
339 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - CORPO'C,A Tibaitata (Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
{Fusagasuga) 120 Km,
140 |FuSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Parque Natur:llnCh:caque - UDECG (Fusagasuga) 104 1 CUMPLE CUMBLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
341 |EUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Tocancepéz;(;eKrvecena BBC - UDEC (Fusagasugd) 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
m.
322 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Parque Nalur:l Chingaza - UDEC (Fusagasuga) 350 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE “
m.
343 |FUSAGASUGA| UDEC (Fusagasugd) - Paramo del Sumapaz - UDEC (Fusagasuga) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 14
344 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga} - Granja La Esperanza (Fusagasuga) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
{Fusagasuga} 120 km.
345 |FUSAGASUGA|UDEC ({Fusagasugs) - Sogamoso (Ladrilleras) - UDEC (Fusagasuga) 600 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
245 |FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga) - Jardin Botam(;o de Bogota - UDEC (Fusagasuga) 160 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE s
M.
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o

ADOr301-VE

UNIVERSIDAD DE
CUNDINAMARCA
-FUSAGASUGA-
Désflﬂb' ¥ ;_\utnmévip'Camionaga va ﬁs(ﬁ—ﬁpax) [ Vansuz__-ﬂjai() -_.Bg_,;_s:_e'ta (18-23 | ;ms(zmw Bus (3140 FOLIOS
sty P v {4pax} S pax} pax} pax} -
347 |FUSAGASUGA|UDEC (Fusagasugd) - INGEOMINAS (Bogota) - UDEC (Fusagasuga) 100 Km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUNMPLE CUMPLE 15
348 |FUSAGASUGA| UDEC {Fusagasugd) - Paramo del Sumapaz - UDEC {Fusagasugs) 80 km. 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
UBEC {Fusagasuga) - Hacienda Lacteos El Cural y Hacienda El Chaco

GAS 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15

349 |FusA UGA {Rovira y Piedras, Dpto. Tolima) - UDEC (Fusagasuga) 360 km.
350 |[FUSAGASUGA UDEC (Fusagasuga)(;fszs:s?é(;?:’zzga;:a"t:a {Mosquera) - UDEC 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
351 CHIA Chia -La Calera- Parque Chingaza {gntrada Monterredondo) $0 K 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
352 CHIA Centro Chaa-l'\;ig }l:r:o-Centro Chia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
353 CHIA Centro Ch'a'R‘;g :r:o-c:entro Chia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
354 CHIA Centro Ch'a"i'g E:‘O-Centro Chia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
355 CHIA Centro Ch'a'R;'g E;DCEﬂtro Chia 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
356 | FUSAGASHIGA Fusa alrededores- ,?';(;r; Cuenca del Jordan 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
357 | FUSAGASUGA Fusa alrededores- :gclz:q cuenca del Jordan 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15

Fusa -Via Romeral Hacia Vereda Colorados (Pasca). Regreso 4pm Vereda
358 |FUSAGASUGA Colorados a Fusa 1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15
120 km

359 BOLSA DE SERVICKOS QUE NO ESTAN CONTEMPLADCS EN LOS RECORRIDOS $ 20,000,000 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 15

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091} 8281483 Linea Gratuita 018000876060
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co

NIT: 880.680.062-2
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UDEC

UNIVERSIDAD DE

ADOr0014-v6

-FUSAGASUGA-
EVALUACION ANEXO N° 04- TABLA RELACION DE VEHICULOS
TABLA RELACION DE VEHICULOS
CAPACIDAD CE
N® VEHICULD TIPDCE N°® CERTIACADO DE N* TARJETA PERMISO
MODELO PLACA N* LICENCH ITD M N° POLIZA E * POL FOLIOS
PROPUESTO VEHICULO TRANSPORTE DE A DE TRANS TECNOMECANICA DEL SOAT DE OPERACION N* POLIZA RC N 1ZA RC
PERSONAS
CUMPLE Nota: NCUMFLE R CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
. CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota:N* 10017788326 ‘?:'52“ D n | Nota:N® 1347170000270 Nota: N® 140647 Nota:N°® AADOSETD | Nota:N® AAODGET -5
Nota: CAMIONETA| Nota: 2019 Nota THW250 Nota:5 {Vigente) 20'02 -mo)fricadu ) {vigente} {\vigente) (Migente) (Vigente)
Se werificé en el RUNT Y Se verificd en el RUNT Se verfico en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT
Decreto 19 de 2012
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
2 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N* 10012606108 Nota:N® 40418756. Nota: N* 39804831 Mota: N* 123740 Nota: N°AADOG670 Nota: N° AADDGGT1 77
Nota: VAN Nota:2017 Nota THVB92 Nota: 9 (Vigenie) (Mgente) (Migente) (Vigente} (Mgente) {\igente)
Se werifico en et RUNY | Se verificd en ei RUNT Se verificd en el RUNT Se werifich en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se verificé en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota:N® 10013107128 Nota: N® 41604112 Nota: N* 8017906200 Nota: N* 128198 Nota: N° AANOE6T70 Nota: N* AAD066T1 78
Nota:MICROBUS | MNeta: 2017 Nota:THVB80 Nota: 16 (vigente) {\igente) {\Vgente) {vigente) (Vigente) (Mgente)
Se verificd en el RUNT Se verificé en el RUNT Se werifico en el RUNT Se werificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se werifico en el RUNT
CUMPLE Nota: NCL;M::_‘LE ) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
) CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N* 10015202161 :115; fe'cjézedge“" Nota: N* 15704419 Nota: N° 82008 Nota: N° AADOSG70 | Nota: N°® ABO0GET1 80
Nota;:MICROBUS | Nota: 2018 Nota; THWDGZ Nota: 18 (Vigente} 2602 mn"; do - (Vigenie) (vigente) (Vigente} (Vigente)
Se verificd en el RUNT Y e Se werificd en el RUNT Se verifico en el RUNT { Se verificd en el RUNT | Se werificé en el RUNT
Decrete 19 de 2012
CUMPLE ot N%UaMr: , CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
s CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota:N° 10015066804 |\ ps o Lpe' 7;,};?:“ Nota: N° 39499520 Nota: N* 68561 Nota:N* AB006670 | Nota: N* AADO6671 02
Nota: BUSETA Nota: 2017 Nota:THWV964 Nota: 30 {Vigente) 20'02 ?md (\Vigente) {vigente) (Vigente) {\vigente)
Se verifica en el RUNT ¥y molicads - Se verifics en el RUNT | Se werificd en el RUNT | Se verificé en el RUNT | Se werifich en el RUNT
Decreto 19 de 2012
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
6 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N® 100107394068 Nota: N° 40702564 Nota: N°* 39894624 Mota: N° 74806 Nota:N* AAOSET0 Nota: N® AADDGGT 1 83
Nota: BUS Nota: 2016 Nota:THW92 Nota:45 {Vigente) (vigenie) (Vigente) {Vigente) (Mgente) (Vigente}
Se verificd en el RUNT | Se verifico en el RUNT Se werificd en el RUNT Se verifich en el RUNT | Se verifico en el RUNT | Se werifico en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
7 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N°100107940%4 Nota: N® 40702970 Nota: N* 39894622 Nota: N° 74807 Nota: N° AM0G670 Nota: N° AADDEET1 a4
Nota: BUS Nota: 2016 Nota . THW93 Nota: 45 (Vigente) [Mgente) (Vigente) (Migente) (Moente) (Vigenle)
Se werifico en el RUNT Se verificd en el RUNT Se werificd en el RUNT Se verificé en el RUNT | Se verifico en el RUNT | Se verificé en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
8 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota:N° 10010783875 Nota: N° 40838093 Nota: N* 39854625 Nota: N° 74808 HNota: N° AMOGE70 Nota:N® AADOGET1 &
Nota: BUS Nota:2016 Nota:THvE94 Nota: 45 {vigente) (Vigente) {Vigente) {Mgente) (Vigents} {\igente}
Se verificd en el RUNT Se werificd en el RUNT Se verifico en el RUNT Se verificd en el RUNT | Se verificd en el RUNT | Se werifico en el RUNT
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfone (091) 8281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT. 890.680.062-2
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ADOr001-v6

UNIVERSIDAD DE
-FUSAGASUGA-
TABLA RELAGION DE VEHICULOS
; ' CAPACIDAD DE : -
N° VEHICULO TIPODE N° CERTIMCADO DE N° TARJETA PERMISO . y
MODELC PLAGA N° LICENCIA DE TRANSIT( . N° POLL SOAT o N POLIZA RCE N° POLIZA RC FOLIOS
PROPUESTO VEHICULO TRANSPORTE B E o TECNOMECANICA ZA DEL DE OPERACION o ZA
. ! PERSONAS. : ) . . B L )
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
9 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10010793986 Nota: N° 40487438 Nota: N 39894626 Nota; 39894626 Nota: N° AADDG6T0 Nota: N° AADOSET1 86
Nota: BUS Nota: 2016 Nota THWB95 Nota:45 (Vigente) {Vigente) {Migente) {Vigente) {vigente} {(Vigente)
Se verificé en el RUNT Se verificé en el RUNT Se verificé en el RUNT Se verific en el RUNT | Se werificé en el RUNT | Se verificé en el RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
10 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N° 10017207889 Nota: N° 41474543 Nota: N° 40119043 Nota: N® 126443 Nota: N° AADOBET0 Nota: N° AADDGE71 &7
Nota:BUS Nota:2017 Nota THW790 Nota:46 {Migente) {Mgente) (Mgente) {Migentes) (Mgents) (Vigente)
Se werifics en el RUNT Sewerificd en ef RUNT Se werificd en el RUNT Sewerifico en el RUNT | Se werifico en el RUNT | Se werifics en e RUNT
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMFLE CUMPLE CUMPLE
1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Nota: N® 10011735166 Nota: N° 37614703 Nota: N® 388440268 Nota: N* 102150 Nota: N* AADOSETD Nota: N° AADOEET71 88
Nota:BUS hota: 2017 Nota THV792 Nota: 46 {(Migente) {Vigente) (Vigente) (Vigenie) (Migente) fVigente)
Seerificé en el RUNT Se venfico en el RUNT Se werificd en e RUNT Se verificd en el RUNT | Se werificé en el RUNT | Se verifich en el RUNT
Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasuga — Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Linea Gratuita 018000975000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2
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U C ADOr001-VE
UNIVERSIDAD DE
FUSAGASUGA-
EVALUACION ANEXO N° 05- TABLA RELACION PERSONAL PROPUESTO
Anexo N°5. TABLA RELACION DEL PERSONAL PROPUESTO
DOCUMENTAGIGN REQUERIDA
Lo ‘N° LICENGIA.DE CARTA DE FORM ACION :
CARGO A DESEMPENAR - NOMBRE - EXPERENCI : T
, OARGQ A . - CONDUGCION COMPROMISO - AGADEMICA A ‘ TTULD | crpTACACIONES | CEDULADE | -
) : 5 ; Sk et ORI : HOJA DE VIDA, ACREMTADO ™ |y be GHBADANA CERTIRCADOSIMIT ;
i : FORMAGION 1
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COCRDINADCR MARIA DEISSY ALVAREZ NA CUMPLE FOLIOS: 153155 FOLIO: 156 CUMPLE FOLIO; 175-176 FOLIO: 156 CUMPLE NA
OPERATIVO DE RUTA PUENTES : FOLIOS: 158 Nota: Adm inistrador ' FOLIC:148-151 | Nota: Anexa diploma Nota; 1 FOLIC: 152 ‘
Nola: Mayor a 2 aflos N
de Empresas yacta de grado certificacion
CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
. FOLIO: 161 GUMPLE FOLIC: 162 , 183 FOLIC: 164
MAR ST! : CUMPLE : - 185- CUMP ;
CONDUCTOR OPERATIVO OMAR STIVEN CASTANEDA Nota: N*1031141756 NA FO'_‘EO' 162 FOLIO; 165-167 M Nola: Anexa diploma FOLIO: 1'?'5 187 i L& Nota: No reporta
SANABRIA . Nota: Bachiller ! FOLI 158, 159 Nota: 3 FOLIO: 160
Categoria C2 Acadamico Nota: Mayor a 3 afios y acta de grado de certifcaciones comparendos. Se
Vigencia: 04/02/2020 ® Bachiller Academico ‘ verifico SIMIT
FoL0, 174 curpLe cuNPLE cuvLE coLige7e
JHON FREDY MORENG : FOLIO: 175 GUMPLE FOLIO: 175-176 | FOLIO: 178-180 CUMPLE -
VO N° ‘ - 178- :
GONDUCTOR QPERAT PULIDO Nota: N° 80762184 NA Nota- Sachiller FOLIO: 178-180 FOLIG: 169-172 | Nota: Anexa diploma Nota: 3 foLio 173 | \ota Noreporta
Categoria C2 Academico Nota: Mayor a 3 afios acta de grado certificaciones comparendos, Se
Vigendia: 26/ 0/2018 Y g verifics SIMIT
F‘(:)l::\g?:gs CUMPLE GUMPLE CUMPLE CUMPLE F%llf:\gl?l‘l-g?
HARQLD ARMANDO VR FOLIC: 196 i CUMPLE FOLIO: 196 FOLIO! 198-199 CUMPLE -
CONDUETOR OPERATIVG GUGANEME Nota: N° 1068025225 NA Nota: 8acniller FOLIO: 198-199 FOLIO: 161-183 | Neta: Anexa acta de Nota: 2 FoLio: 1g4 | Not Noreporta
Categoria C2 Acadermico Nota: Mayora 3 aflos rado certificaciones comparendos, Se
Vigengia: 10/06/2019 g varifice SIMIT
GUMPLE CUMPLE
CUMPLE CUMPLE
& FOLID: 204 CUMPLE CUMPLE ECLIO: 206
ERICK ESNAI TANED, : MPLE : L
GONDUCTOR OF ERATIVO KESNAIDER CAS A Nota: N° 1106363341 N.A FOL O 295 FOLY: 207 CU‘ FOLIO: 205 FOLIO _20? CUM_) £ Nota: No reporta
VARGAS A Nota; 8achilter FOUIO 201202 ; Nota: 1 FOLIC: 203
Categoria C3 Academico Nota: Mayer a 3 afios Nota; Anexa diploma certificacon comparendos, Se
vigencia: 15/2/2020 vorificé SIMIT
;%E;g’;?z CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE F%lﬂ:\gpéfs
CARLOS ALEXANDER - FOLKD: 213-214 CUMPLE FOLIO: 213-214 | FOLIO: 216-219 CUMPLE :
P TN° ; . : - :
CONDUCTOR OPERATIVG BAUTISTAPAEZ Nota: N° 1073233029 NA Nota: Bachiller FOLIO: 216-219 FOLIC-209-210 | Nota: Anexa dipioma Nota: 4 FoLIg: 11 | Not:Noreparla
Calegoria C2 Academico Nota: Mayor 2 3 ancs acta de grado cortificachn comparendos, Se
Vigencia, 16/08/2019 ‘ v s weiifich SIMIT

Diagonal 18 No. 20-29 Fusagasugé — Cundinamarca
Teléfono (091) 3281483 Linea Gratuita 018000976000
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: info@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.082-2
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ADOCro01-Ve

-FUSAGASUGA-
- . DOCUMENTACION REQUERIDA
_ N* LICENG T, .
CARGO A DESEMPERAR NOMBRE LICENGIA DE CARTA BE FORMACION EXPERENCIA o — :
| it CONDUGCION COMPROMISO ACADEMICA : CERTAGACIONES | CEDULA DE :
o HOJA DE VIDA ACREDITADO | ™ oo es | clupapania | CERTIFCADOSIMIT
Lo . FORMACION '} N
CUMPLE
CUMPLE Nzﬂuscﬁis-ff CUMPLE CUMPLE
. 1er
FOLIO: 259 2. X CUMPLE CUMPLE FOLIC: 215
ER ARL : 262 CUMPLE
CONDUGTOR GPERATIVG | Y58 EY CONTRERAS |\ ta: N° 1012307465 NA T CUMPLE FOLIO: 260 FOLIC: 262-265 i Nota: No reporta
DAZA ) Industrial 0 FOLIO: 264-257 : Nota: 4 FOLIO: 258
Categoria C2 Especialidad Nota: Mayor a 3 afios Nota: Anexa diploma cortificacsn comparendos, Se
Vigenaia: 24/09/2021 speciz verificé SIMIT
Eleciricidad y
Electrénica
CUMPLE CUMPLE
NO CUMPLE CUMPLE
. FOLIO: 224 CUMPLE CUMPLE FOLIO: 226
DIEGO ANDRES HUERTAS : CUMPL : CUMPLE
CONDUCTOR OPERATNVO | D'FC0 S HU Nota: N° 1030575665 N.A FOLI0:z25 FOLIO: 227 UMPLE FOLIG: 225 FOLIO. 227 Notz; No reporta
RINCON R Nota: soio acredita _ FOLIG: 221-222 ) Nota: 1 FOLIO: 223
Categoria C2 Bachilierato Bas | Nota: Mayor a 3 afios Nota: Anexa dipioma ificacd comparendos, Se
Vigencia: 0BI0262021 achliierato Basco certiicacon verificed SMIT
thlg?;ia CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Fgfg ;;
MIGUEL ANGEL 5ERMUDEZ : FOLIO: 235236 CUMPLE FOLIO: 235-235 | FOLIQ: 238-239 CUMPLE :
CTOR OPERATIVO Ne NA  238- .
CONDY OFE Disz Nota: N* 1705675191 Nota: Bachiller FOLIC: 238-239 FOLIO: 229232 | Nota: Anexa diploma Nota: 2 FOLI; pag | Nota: Noreporta
Categoria C2 demico Nota: Mayor a 3 afios acla de arad cerificacsn comparendos, Se
Vigencia: 09/08/2021 Cadems ¥ grada “ verifics SIMIT
nggﬁi : CUMPLE  CUMPLE CUMPLE " CUMPLE Fgf:f;fz' '
HECTOR URIEL BERNAL - FOLIO: 271 CUMPLE FOLIO: 27+ FOLIO: 273275 CUMPLE -
CONDUCTOR OPERATIV N N, iy s
o © MURTE Nota: N* 80440050 A Nota: Bachiiier FOLID: 273-275 FOLIO: 2676-268 | Nota: Anexa acta de Nota: 3 FOLIO: 269 Nota: No raporta
Categoria 2 demico Nota: Mayor a 3 afics rado cerificactn comparendos, Se
Vigencia: 091 1/2019 Aeacemt 9 verifico SIMIT
3]
Fgll:llthf ;Ea CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE Fgld:‘g' ;ia
OSCAR MAURIGIO SANGHEZ : FOLIO: 247 CUMPLE FOLIC: 247 FOLIC: 249-252 CUMPLE -
UCTOR OPERATIVO N NA -249. .
CONDUCTOR OFE VILLADA Nota: N* 80155875 Nota: Bachiller FOLIC: 245252 FOLIO: 241244 | Nota: Anexa acta de Nota: 4 FOLIO, 245 | NNete:No reporta
Categoria C2 Comercial Nota: Mayor a 3 afios ado Hificacon comparendos, Se
Vigencia: 04/03/2020 i ar e verifico SIMT
¥z
FglLJIO' ;gz CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE FgLL}::’; ;:4
: . : : 85- CUMPLE :
CONDUCTOR OPERATVG | CESAR BELLO GOMEZ Nota: N 80029657 N.A FOLIG: 283 FOLIO: 285-287 CUMPLE FOLIO: 263 FOLIC: 85-287 Nota: No reporta
i Nota: Bachiiier " FCOLIO: 277-280 tNola: Anexa acla de Nota: 3 FCOLIO: 281
Categoria C2 démico Nota: Mayor a 3 afios rado ificacsn comparendos, Se
Vigencia: 08/02/2022 fca 9 certilica verifics SIMIT
CUMPLE Fggg-: :(Ss CUMPLE CUMPLE
FOLIO: 185 -1 CUMPLE CUMPLE CUMPLE FOLID: 177
ALEXANDER BETACOURT . £ - 188-
CONDUCTOR OPERATIVO Nota: N° 1015416196 N.A Nota: Bachiller FOLIO, 188-189 EumPL FOLIC: 186 FOLIO: 188189 | £y 184 | Nota: No reporta
DELGADO . TFécnico con . FOLIC: 182-183 X . Nota: 2
CategorfaC2 Especialidad en Nota: Mayor a 3 anos Nota: Anexa diploma cerificaciones comparendos, Se
Vigencia: 201 2/2019 peciaiicas 2 verificd SIMIT
Agroindustria
Diagonat 18 No. 20-29 Fusagasugé ~ Cundinamarca
Teiéfonp (091) 8281483 Linea Gratuita 018000876000
www.ucundinamarca.edu.ce E-mail info@ucundinamarca.edu.co
. NIT: 890.680.062-2
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